PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE IMPUGNAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS– Nº 003/2019.

A COPEL torna público os pedidos de IMPUGNAÇÕES do PE SRP – Nº 003/2019.

Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de

materiais de higiene pessoal e limpeza de uso contínuo nas Escolas e Creches neste

Município. Conforme Termo de Referência e Planilha no Edital. Requisitado pela

Secretaria Municipal de Educação.  Impetrados pelas empresas: Luck Comercio de

Papelaria e Confecções - Eireli - Processo Administrativo - Nº 23092/2019 e MW

Distribuidora de Medicamentos Ltda - Processo Administrativo - Nº 23094/2019, o

inteiro teor das mesmas encontram-se à disposição dos interessados na COPEL.

Manoela Cristina Vieira do Nascimento - Pregoeira. Lauro de Freitas, 22 de novembro

de 2019.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OXVNP5YMZNN/BU5UORQV5W

Sexta-feira
22 de Novembro de 2019
26 - Ano VII - Nº 1557